
DESCRIPCION INGRESOS  2017

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

24/01/17

10:06:06

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

UNIVERSIDADES NACIONALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ   8           23.372.463.400

 28

  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          20.010.858.226

           2.907.462.224

             454.142.950

  130

  140

  150

  220

  340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

              19.200.000

           1.410.702.311

          18.580.955.915

           2.907.462.224

             454.142.950

  133

  141

  142

  152

  222

  343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

              19.200.000

             215.200.000

           1.195.502.311

          18.580.955.915

           2.907.462.224

             454.142.950

    1

    1

    7

   50

   50

   10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

              19.200.000

             215.200.000

           1.195.502.311

          18.580.955.915

           2.907.462.224

             454.142.950

 30

 30

 30
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 10

 30


