



**LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES**  
**EJERCICIO FISCAL 2017**

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2017
				<b>28 UNIVERSIDADES NACIONALES</b>		
				<b>8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ</b>		<b>23.372.463.400</b>
<b>100</b>				<b>INGRESOS CORRIENTES</b>		<b>20.010.858.226</b>
130				<b>INGRESOS NO TRIBUTARIOS</b>		<b>19.200.000</b>
133				<b>MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS</b>		<b>19.200.000</b>
1	30	MULTAS				19.200.000
140				<b>VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA</b>		<b>1.410.702.311</b>
141				<b>VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA</b>		<b>215.200.000</b>
1	30	VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS				215.200.000
142				<b>VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA</b>		<b>1.195.502.311</b>
7	30	ARANCELES EDUCATIVOS				1.195.502.311
150				<b>TRANSFERENCIAS CORRIENTES</b>		<b>18.580.955.915</b>
152				<b>TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO</b>		<b>18.580.955.915</b>
50	10	APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO				18.580.955.915
<b>200</b>				<b>INGRESOS DE CAPITAL</b>		<b>2.907.462.224</b>
220				<b>TRANSFERENCIAS DE CAPITAL</b>		<b>2.907.462.224</b>
222				<b>TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO</b>		<b>2.907.462.224</b>
50	10	APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO				2.907.462.224
<b>300</b>				<b>RECURSOS DE FINANCIAMIENTO</b>		<b>454.142.950</b>
340				<b>SALDO INICIAL DE CAJA</b>		<b>454.142.950</b>
343				<b>SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES</b>		<b>454.142.950</b>
10	30	DE RECURSOS PROPIOS				454.142.950